
 

 

UCHWAŁA NR L/331/22 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/129/20 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach 

i zespołach szkolno-przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziechowy-

Wieprz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu procedury 

uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gmin Radziechowy-Wieprz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/129/20 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach 

i zespołach szkolno-przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziechowy-Wieprz, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 4. DODATEK FUNKCYJNY 

1) w § 8 ust. 2. w tabeli po wierszu 4 dodaje się wiersz 5 w następującym brzmieniu: 

Lp. Stanowisko Stawka miesięczna  w zł 

5 
Mentor 
dodatek przysługuje za każdego nauczyciela objętego opieką 100,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

 

 

Jacek Świniański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 6412


		2022-10-11T10:26:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




